[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  24.06.2010 № 302
р.п. Верх-Нейвинский
Об утверждении индивидуальных предельных максимальных тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемых на территории городского округа Верх-Нейвинский
для ГУП СО «Облкоммунэнерго»
           В целях реализации Федеральных законов от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании постановления РЭК Свердловской области от 21.12.2009 г. № 155-ПК  «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями Свердловской области», а также в соответствии с пунктом 15 части 3 статьи 21 Устава городского округа  Верх-Нейвинский, рассмотрев представленные документы,

Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Сохранить и ввести в действие с 16 июня 2010 года для ГУП СО «Облкоммунэнерго» индивидуальные предельные максимальные тарифы  на услуги водоснабжения и водоотведения, установленные решением Думы городского округа от 25.12.2009 г. № 237 (в редакции решения Думы городского округа от 29.03.2010 г. № 273).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Верх-Нейвинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по вопросам ЖКХ, муниципальной собственности и благоустройству Благодарина К.Ю.
Глава городского округа

      А.М. Коптелин
_1221282533.bin